
   

2017 年 7 月吉日 

 

高松北ロータリークラブ 

会 員 各 位 

高松北ロータリークラブ  

親 睦 活 動 委 員 会 

委 員 長  原  径 一  

 

8 月納涼家族例会 開催のご案内 

 

謹啓 盛夏の候、会員の皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は高松北ロータリークラブへの活動、運動にご尽力賜りまして心より感謝致します。 

さて、この度 毎年恒例の 8 月納涼家族会を下記の要領で開催する運びとなりました。 

本会では会員相互の交流は基より、常日頃からＲＣの活動にご尽力頂いているご家族の方々を交え、ロ

ータリー活動の意義を伝えると共に更なるクラブの拡大と会員の飛躍的成長を成し遂げるために今回の納

涼家族会を企画致しました。会員の皆様方にはご家族お誘いあわせの上 ご参会いただきますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１． 内容 

 ■開催場所：ＪＲホテルクレメント高松 玉藻の間 

       香川県高松市浜ノ町 1-1 

       087-811-1111 

        

 ■開催日時：2017 年 8 月 20 日（日）18:00～20:30 

  

 ■会  費：メンバー  無料 

ご家族（大人） 65,00 円 

お子様（11 歳以上～19 歳未満）5,500 円 

       お子様（10 歳未満） 3,000 円 

 

 ■衣  装：当日はアロハ、かりゆしなどの涼しいシャツでお越しください。 

 

 ■返信締切：2017 年 8 月 7 日（月） 

       別紙参加申込書にご記入頂きご返信くださいますよう宜しくお願い致します。 

 

２．お問い合わせ    

高松北ロータリークラブ 

    親睦活動委員会 幹事 加藤 誠史 

    TEL 090-4335-7777 

FAX（087）879-7498 

       E-mail: satoshi@katogiken.jp 

以上  



 

2017 年度 高松北ロータリークラブ 8 月納涼家族会参加申込書 

納涼家族会に     御参加  ・   御欠席 

         

御参加の方は下記に代表者名と参加人数・参加者名をご記載ください。 

また、お子様は年齢の記載をお願いします。 

 

■メンバー記入欄 

代表者名             参加者人数       名 

 

■家族参加者名記入欄 

                            

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

 

家 族 名             ふりがな                 年齢  歳   

          

           

■ご返信先 

 2017 年度 高松北ロータリークラブ 

 親睦活動委員会  

 幹事 加藤 誠史 

 TEL090-4335-7777 

 FAX(087)879-4663 

 Mail satoshi@katogiken.jp 

■返信締切：2017 年 8 月 7 日（月） 

■返信先 幹事 加藤宛 087-879-4663 


